天民社区2024年度农村户厕改造工程中标公示

（招标编号：JSXFZ20240415010）

一、中标人信息：

天民社区2024年度农村户厕改造工程:

中标人：江苏泰高建设有限公司 中标价：3.867541万元

二、其他：

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，江苏省泰州市姜

堰区天目山街道天民社区居民委员会的天民社区2024年度农村户厕改造工程的评标工作已经

结束，中标人已经确定。

现将中标结果公示如下：

中标人名称：江苏泰高建设有限公司

中标价：38675.41元

中标工期：25日历天

中标质量标准：合格

自本中标结果公示之日起3日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏省泰州市姜堰区天目山街道天民社区居民委员会

地  址： 泰州市姜堰区天目山街道天民村

联  系  人： 陈先生

电  话： 13775673393

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏新方州建设管理有限公司

地  址： 泰州市姜堰区五星路13号

联  系  人： 钱雯慧

电  话： 19895357825

电  子  邮  件： 2015823269@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-04-29T14:30:57+0800
	第1页(343.4026,71.31351)
	已检查

		2024-04-29T14:30:57+0800
	第1页(474,300)
	已检查